[bookmark: _GoBack]（様式第５号）

質問書

令和　年　　月　　日

草津市長　橋川　渉　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

担当者氏名
電話番号
Ｅメールアドレス

草津川跡地公園（区間２）遊具等設置工事（設計・施工）プロポーザルについて、下記のとおり質問します。

	資料名称
（実施要領等）
	ページ、項目等
	質問事項